Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в муниципальном конкурсе
«Лучший бизнес-проект Еравнинского района»
с. Сосново-Озерское                                                                                           «11» июня 2024 г.

Организатор конкурса: МКУ «Финансово-экономический комитет Администрации муниципального образования «Еравнинский район» (далее по тексту Организатор)

Место нахождения, почтовый адрес: 671430 Республика Бурятия, Еравнинский район, ул. Первомайская, 113

Контактное лицо: Бадмаев Ринчин Викторович
Телефон: 8 (30135) 21-709

Электронный адрес: eravna06@mail.ru
Наименование муниципального конкурса: «Лучший бизнес-проект Еравнинского района» (далее – конкурс)
Присутствовали:

На процедуре по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали следующие члены конкурсной комиссии:

	1.
	Бадмаев Р.В

	И.о. председателя МКУ «Финансово-экономического комитета Администрации муниципального образования «Еравнинский район» – председатель комиссии.

	2.
	Минеева Т.С.
	Консультант отдела экономики МКУ «Финансово-экономического комитета Администрации муниципального образования «Еравнинский район» - секретарь  конкурсной  комиссии.

	4.
	Халзанов Б.Н
	Председатель Совета депутатов МО «Еравнинский район», член комиссии.

	5.
	Жамсуев А.Ц.

	Заместитель руководителя АМО «Еравнинский район» по сельскому хозяйству и развитию территории, член комиссии

	6.
	Солодянкин С.С.

	Управляющий директор ООО Озерное», член комиссии

Кворум конкурсной комиссии есть.

Повестка заседания конкурсной комиссии:

1. Вскрытие конвертов с конкурсными заявками и замечаний по процедуре вскрытия конвертов.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось по адресу: 671430, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Первомайская, 113. Начало в  13  часов   20  мин. местного времени.

По адресу Организатора на 17.00 часов 06.06.2024г. по местному времени поступили 5 конвертов с заявками  на участие в конкурсе.
До вскрытия конвертов на конкурс было подано:

0 (ноль) отзывов заявок на участие в конкурсе;

1 (одно) изменение заявки на участие в конкурсе.
Вскрытие конвертов с конкурсными заявками на участие в конкурсе проводилось  секретарем конкурсной комиссии Минеевой Т.С.
	№

	Вх. № конверта
	Наименование  участника размещения заказа
	Наименование проекта
	Почтовый адрес

	1
	478
от 31.05.2024г.

 в 09:45 часов по местному времени, внесен измен
514

от 06.06.2024г
в 16:57 часов по местному времени
	ИП Адмаева Инна Александровна
	«Строительство пристроя к зданию столовой на 200 посадочных мест»
	671430, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Гагарина д.12 кв.4

	2
	498
от 05.06.2024г

в 15:10 часов по местному времени

	ООО «Клиника Эрдэни и Надежды»
	«Открытие первой частной стоматологической клиники в с. Сосново-Озерское Еравнинского района»
	671430, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, п/ул. Ринчин-Доржиева, д.37

	3
	504
от 06.06.2024г

в 11:35 часов по местному времени

	ИП «Цыренов Владислав Валерьевич»
	«Аттракционы Еравны»
	671430, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Нагорная, д.1 кв 2

	4
	512
от 06.06.2024г

в 16:35 часов по местному времени

	ИП Глава КФХ «Цыденов Чингис Цыдыпович»
	«Расширение производства молочной продукции на базе семейной фермы КФХ Цыденов Ч.Ц в Еравнинском районе»
	671432, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Эгита, ул. Анюлтинская, д. 25

	5
	513

от 06.06.2024г

в 16:50 часов по местному времени

	ИП «Цыдыпова Рэгжит Викторовна»
	«Фермерские продукты Еравны и Бурятии»
	671430, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Октябрьская, д.1

Согласно подпункта 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 «Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам применяющих специальный налоговый режим на реализацию предпринимательских проектов на основе проведения муниципального конкурса «Лучший бизнес-проект Еравнинского района», утвержденный Постановлением и.о Руководителя АМО Еравнинский район» Доржиева З.Ж, аннулировать заявку на участие в муниципальном конкурсе «Лучший бизнес-проект Еравнинского района» «Фермерские продукты Еравны и Бурятии» ИП Цыдыпова Рэгжит Викторовна.

Согласно подпункта 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 «Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам применяющих специальный налоговый режим на реализацию предпринимательских проектов на основе проведения муниципального конкурса «Лучший бизнес-проект Еравнинского района», утвержденный Постановлением и.о Руководителя АМО Еравнинский район» Доржиева З.Ж, аннулировать заявку на участие в муниципальном конкурсе «Лучший бизнес-проект Еравнинского района» ««Расширение производства молочной продукции на базе семейной фермы КФХ Цыденов Ч.Ц в Еравнинском районе»» ИП Глава КФХ «Цыденов Чингис Цыдыпович».

Допустить к участию в муниципальном конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников конкурса, подавшим заявки на участие в муниципальном конкурсе:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа

	1
	Индивидуальный предприниматель Адмаева Инна Александровна

	2
	ООО «Клиника Эрдэни и Надежды»

	3
	ИП «Цыренов Владислав Валерьевич»

Протокол вскрытия конвертов с конкурсными заявками подписан следующими членами конкурсной комиссии:
	Минеева Т.С.
	_______________________________

Подпись

	Халзанов Б.Н.
	_______________________________

                      Подпись

	Жамсуев А.Ц
	______________________________

Подпись

	Солодянкин С.С.
	______________________________________________

                        Подпись

	Председатель комиссии:
	И.о председателя МКУ «Финансово-экономического комитета Администрации муниципального образования «Еравнинский район»

	Р.В. Бадмаев

	Подпись

PAGE
1